



# GRANGEX tillkännager slutförandet av en optioneering-studie för återstart av verksamheten vid Sydvarangergruvan

Den 6 maj 2024 offentliggjorde GRANGEX AB (publ) ("**Grangex**" eller "Bolaget") slutförandet av förvärvet av Sydvaranger Mining AS ("**Sydvaranger**"). Sydvaranger äger en järnmalmgruva i Kirkenes, Nordnorge ("**Sydvaranger-gruvan**").

GRANGEX uttalade strategi är att återuppta produktionen av ultrahögvärdigt direktreduktionsmagnetitkoncentrat vid Sydvarangergruvan och att bli en ledande leverantör till den europeiska och globala stålindustrin när de genomgår den nuvarande "gröna stålrevolutionen".

Efter slutförandet av förvärvet har GRANGEX etablerat en teknisk styrkommitté ("**Kommittén**") för den fortsatta utvecklingen av Sydvarangergruvan. I kommittén ingår en representant för Anglo American, med vilka GRANGEX har ingått ett tidigare meddelat royaltyavtal och avtal om uttag av Sydvarangergruvan.

GRANGEX har idag nöjet att meddela att en vägvalsstudie ("**Optioneering-studie**") för återstart av Sydvarangergruvan har slutförts. Optioneering-studien är den första fasen av en ny definitiv feasibility-studie för att bekräfta den tekniska och ekonomiska lönsamheten för Sydvarangergruvan, som ska slutföras i mitten av 2025. Optioneering-studien genomfördes av GRANGEX tekniska team, under överinseende av Kommittén och med stöd av SLR Consulting, ett internationellt gruvteknikföretag.

Optionering-studien utvärderade flera tekniska, ekonomiska och miljömässiga alternativ för en optimal återstart av verksamheten och kommer att ligga till grund för bekräftelsen av arbetsomfattning, budget och tidplan för nästa fas av undersökningsarbetet för Sydvarangergruvan.

Christer Lindqvist, verkställande direktör för Grangex, säger: "*Idag meddelar vi att optionsstudien för Sydvarangergruvan har slutförts. Detta är en viktig milstolpe i den framtida utvecklingen och i slutändan återstarten av gruvverksamheten. Optioneering-studien har stärkt vår uppfattning att Sydvarangergruvan har potential att bli en viktig strategisk leverantör av ultrahögvärdigt direktreduktionsmagnetitkoncentrat när den globala stålindustrin strävar efter att minska sina CO<sub>2</sub>-utsläpp och övergå till mer hållbara produktionsmetoder.*

*Jag vill tacka GRANGEX-teamet, tacka SLR Consulting för deras arbete och tacka Anglo American för deras fortsatta stöd. Vi ser fram emot att fortsätta vår relation med båda företagen när vi nu tar nästa spännande utvecklingssteg i återstarten av verksamheten."*

## Kontaktperson

Christer Lindqvist, Verkställande direktör, telefon +46 70 591 04 83.

## Om GRANGEX AB (publ)

GRANGEX utvecklar projekt för ansvarsfull mineralutvinning och mineralåtervinning. Vår vision är att bidra till ett hållbart samhälle genom att leverera de mineraler som behövs för den gröna omställningen av stålindustrin.

*ISIN code: SE0018014243*

*Instrument ID: 9XX*

*Legal Entity Identifier (LEI) number: 549300MZ7HL7X6AXMC13.*